花蓮縣政府　函

機關地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
聯 絡 人：戴慈瑤

電　　話：03-8227141#254
傳　　真：

電子郵件：hlshbnosmoking@gmail.com

受文者：國立東華大學附設實驗國民小學

發文日期：中華民國113年10月28日
發文字號：府衛健字第1130210721A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113年預告公告禁菸場域草案府衛健字第1130210721B號

預告公告花蓮縣吉安鄉化仁國民小學等17處依菸害防制法主旨：
第18條第1項第13款及第19條第1項第4款為全面禁止吸菸
場所草案，請查照。
旨揭預告花蓮縣轄內申請全面禁止吸菸場所17處如下:說明：
花蓮縣吉安鄉化仁國民小學周邊人行道、騎樓及庇廊等所一、
屬範圍。
東亞有線電視股份有限公司周邊人行道、騎樓及庇廊等所二、
屬範圍。
山上之水周邊人行道、騎樓及庇廊等所屬範圍。三、
豐濱鄉光豐農會周邊騎樓及庇廊等所屬範圍。四、
統冠聯合超商-富里營業所周邊人行道、騎樓及庇廊等所五、
屬範圍。
正久百貨五金行-瑞穗店周邊人行道、騎樓及庇廊等所屬六、
範圍。
全聯實業股份有限公司花蓮鳳林分公司周邊人行道、騎樓七、
及庇廊等所屬範圍。
卓溪露德聖母堂周邊人行道、騎樓及庇廊等所屬範圍。八、
莎芭答日間關懷站周邊人行道、騎樓及庇廊等所屬範圍。九、
馬遠固努安部落文化健康站周邊人行道、騎樓及庇廊等所十、
屬範圍。
花蓮.又一村文創周邊人行道、騎樓及庇廊等所屬範圍。十一、
花蓮縣花蓮市明禮國民小學周邊人行道、騎樓及庇廊等所十二、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立東華大學附設實驗國民小學

113/10/28

1130004137

正本：花蓮縣吉安鄉化仁國民小學、花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣花蓮市明義

國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學、花

蓮縣壽豐鄉壽豐國民小學、國立光復高級商工職業學校、東亞有線電視股份有

限公司、山上之水、花蓮縣光豐地區農會豐濱辦事處、統冠聯合超商-富里營業

所、正久百貨五金行-瑞穗店、全聯實業股份有限公司花蓮鳳林分公司、卓溪露

德聖母堂、莎芭答日間關懷站、馬遠固努安部落文化健康站、花蓮.又一村文創

副本：本府行政暨研考處(刊登公報)

屬範圍。
花蓮縣花蓮市明義國民小學附設幼兒園周邊人行道、騎樓十三、
及庇廊等所屬範圍。
國立東華大學附設實驗國民小學周邊人行道、騎樓及庇廊十四、
等所屬範圍。
花蓮縣花蓮市中原國民小學周邊人行道、騎樓及庇廊等所十五、
屬範圍。
花蓮縣壽豐鄉壽豐國民小學周邊人行道、騎樓及庇廊等所十六、
屬範圍。
國立光復高級商工職業學校周邊人行道、騎樓及庇廊等所十七、
屬範圍。

第2頁　共2頁